
Zarządzenie Nr 47/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 2031 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XV/87/2016 Rady Gminy Banie Mazurskie z 
dnia 31 marca 2016r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego poz. 1716 z 2016r., poz. 4991 z 2021r.) oraz Uchwałą nr XXXl/220/2022 Rady 
Gminy Banie Mazurskie z dnia 24 marca 2022r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 2031 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Banie Mazurskie na lata 2023 - 2031 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1, ma na celu umożliwienie 
mieszkańcom oraz organizacjom społecznym złożenia uwag dotyczących projektu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Banie Mazurskie na lata 
2023 -2031. 

3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Banie 
Mazurskie oraz organizacje pozarządowe z terenu Gminy Banie Mazurskie. 

§2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 7 czerwca 2024r. do 14 czerwca 2024r. 

§ 3 

1. Konsultacje społeczne odbędą się w formie zbierania pisemnych opinii lub uwag, z 
wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Pełna treść projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Banie 
Mazurskie na lata 2023 - 2031 wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji 
będzie dostępna: 

1) na stronie internetowej Gminy: https://gminabaniemazurskie.pl/ 



2) w Biuletynie Informacji Publicznej 
https://bipbaniemazurskie.warmia.mazurv.pl/ 

Gminy Banie Mazurskie: 

3. Wypełnione 
dostarczać: 

podpisane czytelnie muemem nazwiskiem formularze można 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich ul. Konopnickiej 26, 
19-520 Banie Mazurskie, poprzez złożenie formularza w sekretariacie; 

2) drogą korespondencyjną na adres Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich ul. 
Konopnickiej 26, 19-520 Banie Mazurskie (decyduje data wpływu do urzędu), 

3) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@gminabaniernazurskie.pl lub 
poprzez system ePUAP na adres skrytki Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich: 
/Banie_Mazurskie/skrytka - za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci 
skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego 
elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego ze-dowodu). 

4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po 14 czerwca 2024r., 
niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż na 
formularzu konsultacyjnym nie będą rozpatrywane. 

§4 

Za organizację i koordynację konsultacji społecznych odpowiada Dyrektor Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich. 

§ 5 

Informacja o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku zostanie przedstawiona w formie raportu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


